РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/5 O S  2016 г. №

О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Сельское поселение Яндаре» Назрановского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, уставом
администрации Назрановского района, постановлением администрации
Назрановского района от 14.09.2016г. №126 «Об утверждении проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Сельское поселение Яндаре» Назрановского муниципального
района Республики Ингушетия»

Администрация Назрановского района
п о с т а н о в л я е т :

1.Назначить публичные слушания по проекту «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сельское
поселение Яндаре» Назрановского муниципального района» (далее - проект) на
15 ноября 2016г. в 9-00 часов в администрации Назрановского района по адресу
г. Назрань, ул.Осканова,41.

2. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки
территории сельского поселения Яндаре провести публичные слушания по
проекту.

3.Установить, что комиссия принимает замечания и предложения, по
вынесенному на публичное слушания проекту, от заинтересованных лиц в
письменной форме по адресу: г. Назрань, ул. Осканова ,41 с момента публикации
информации в газете «Назрановец»-и на сайте администрации Назрановского
района по 1 5 ноября 2016г. , с 9-00 до 1 8-00.

4.В целях доведения до населения информации о содержании проекта
комиссии:

4.1 .Организовать выставку -экспозицию демонстрационных материалов
проекта в помещении администрации по адресу; г. Назрань, ул. Осканова,41

4.2.Опубликовать настоящее постановление, информацию о
проведенных публичных слушаний вместе с проектом, в газете «Назрановец» и
разместить на сайте администрации Назрановского района

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
гобой  ь&ЗЖLUUUF1, J ik  * \  4- %

4'

Глава Назрановского район И.А.Логыров